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Oops! Her var det visst tomt.
Kanskje du ville inn på noen av artiklene under?
 
 




 Beste løpesko for asfalt og tredemølle 2023
  Gode løpesko er ekstremt viktig for å få mest ut av treningen – og ikke minst, unngå skader! Det eksisterer forøvrig et hav av forskjellige løpesko. Hvilke bør man velge? Hva er de beste løpeskoene i 2023? Test av beste...   Samletester
 
 




 Test av løftesko: Beste sko til styrketrening
  En viktig detalj for oss som driver med styrketrening som ofte blir oversett er hva slags sko vi trener med. Noen velger å trene med helt vanlig joggesko, mens andre benytter seg av egne løftesko. Èn ting er hvertfall sikkert....   Samletester
 
 




 Justerbare Manualer Test: Best i Test Manualer 2023
  Justerbare manualer er en svært enkel og brukervennlig løsning, hvor du enkelt kan variere vektbelastningen uten å benytte deg av vektskiver. Hvilket produkt ble kåret til best i test? Hvilke manualer er best egnet på budsjett? Test av Justerbare Manualer:...   Samletester
 
 




 Test av Trådløse Ørepropper til Trening – Best i Test
  Man skal ikke undervurdere effekten av god musikk på trening. Vi gir deg oversikten over de beste trådløse øreproppene til trening! Tiden hvor øreproppene må kobles til telefonen med kabel er forbi. Nå er det de trådløse øreproppene som gjelder....   Samletester
 
 




 Romaskin Test: De beste romaskinene til hjemmebruk
  Vi i GetFitness har testet en lang rekke romaskiner på det norske markedet. Hvilket produkt gir best valuta for pengene? Hvilken romaskin ble kåret til best i test? Romaskiner er populære treningsapparater, og kan gjøre underverker for både styrken og...   Romaskin
 
 




 Padel Racket Test: Dette er ekspertenes anbefalinger
  Padel er en ny og spennende sport som har tatt den norske befolkningen med storm. I denne testen kårer vi den beste padel racketen på markedet! Padel er en relativt ny sport her i Norge, og populariteten øker stadig. Det...   Samletester



GetFitness.no

GetFitness gir deg nyttige artikler og vurderinger innenfor temaene kosttilskudd, kosthold og trening.
Du kan lese mer om oss her.


Anbefalt

På vår nettside finner du mange detaljerte omtaler og tester av ulike produkter.


Nylige artikler

	
Løpe med vektvest: Dette bør du tenke på
	
Styrketrening på tom mage: Noe å anbefale?
	
Begynne å trene som voksen? Sjekk ut våre tips
	
Endret livsstil: Lever bedre med kroniske smerter
	
Er knebøy i smithmaskin en god øvelse?
	
Zottman Curls: Teknikk og muskelgrupper




 

Hold deg oppdatert
Meld deg inn i GetFitness-klubben, og motta nyheter, tips og råd for alt som har med trening og kosthold å gjøre.
Som abonnent får du gratis rabattkoder og tilbud du ikke vil gå glipp av!
Takk. Du er nå påmeldt på vårt nyhetsbrev!

  Meld meg på E-postadressen er ikke gyldig. Det skjedde en feil. Prøv igjen senere!





 